
Спеціальність Форма навчання Вступник Статус заявки Конкурсний бал Пріоритет

015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації Денна Суржко Карина Андріївна 30.01.2004 Рекомендовано (бюджет) 161.309 1

015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації Денна Безвесільний Андрій Сергійович 08.06.2003 Допущено 149.897 3

015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації Денна П`ятковський Микита Олександрович 02.03.2004 Допущено 141.240 3

015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації Денна Будник Кирило Русланович 26.11.2003 Допущено 140.063 3

015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації Денна Голополосов Єгор Дмитрович 30.06.2003 Допущено 134.419 3

015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації Денна Гольченко Микита Олександрович 02.03.2004 Рекомендовано (бюджет) 133.969 2

015.32 Електроніка, метрологія та радіотелекомунікації Денна Тихоненко Анастасія Михайлівна 24.05.2002 Допущено 115.006 2

015.38 Транспорт Денна Безвесільний Андрій Сергійович 08.06.2003 Допущено 153.056 2

015.38 Транспорт Денна П`ятковський Микита Олександрович 02.03.2004 Рекомендовано (бюджет) 146.455 2

015.38 Транспорт Денна Будник Кирило Русланович 26.11.2003 Рекомендовано (бюджет) 145.920 2

015.38 Транспорт Денна Муха Петро Сергійович 19.07.2003 Допущено 143.808 5

015.38 Транспорт Денна Животченко Наталія Олексіївна 28.09.2003 Рекомендовано (бюджет) 139.314 4

015.38 Транспорт Денна Кузьменко Юрій Денисович 11.12.2002 Рекомендовано (бюджет) 137.189 1

015.38 Транспорт Денна Голополосов Єгор Дмитрович 30.06.2003 Допущено 137.007 2

015.38 Транспорт Денна Гольченко Микита Олександрович 02.03.2004 Допущено 129.185 3

015.38 Транспорт Денна Семенець Ігор В`ячеславович 30.06.2002 Допущено 128.400 3

015.38 Транспорт Денна Мітільов Олег Олександрович 30.11.2003 Допущено 125.438 1

015.38 Транспорт Денна Тихоненко Анастасія Михайлівна 24.05.2002 Допущено 115.106 1

071 Облік і оподаткування Денна Кузнєцова Наталія Вячеславівна 03.04.1978 Рекомендовано (бюджет) 200.000 1

071 Облік і оподаткування Денна Прасол Олеся Олегівна 08.12.2004 Допущено 181.705 2

071 Облік і оподаткування Денна Мининник Дар`я Володимирівна 23.02.2004 Допущено 181.633 3

071 Облік і оподаткування Денна Калита Єлизавета Сергіївна 16.07.2005 Допущено 170.826 5

071 Облік і оподаткування Денна Овсянникова Олеся Вячеславівна 07.11.2003 Допущено 166.777 1

071 Облік і оподаткування Денна Сєчко Анна-Софія Сергіївна 12.06.2005 Допущено 165.957 4

071 Облік і оподаткування Денна Слєпченко Софія Олегівна 24.11.2004 Допущено 163.764 4

071 Облік і оподаткування Денна Коломієць Поліна Русланівна 23.07.2005 Допущено 161.196 3

071 Облік і оподаткування Денна Ведерникова Марія Олександрівна 28.08.2005 Допущено 149.158 1

071 Облік і оподаткування Денна Скоков Олександр Станіславович 03.04.2005 Допущено 147.232 4

071 Облік і оподаткування Денна Кузовов Сергій Олександрович 13.12.1989 Допущено 143.969 3

071 Облік і оподаткування Денна Жиленко Іван Володимирович 17.05.2004 Допущено 141.240 2

071 Облік і оподаткування Денна Султанян Аскар Тіталович 03.04.2004 Допущено 140.883 4

071 Облік і оподаткування Денна Іванов Олег Геннадійович 22.09.2004 Допущено 135.177

071 Облік і оподаткування Денна Мінєнкова Світлана Юріївна 15.01.2004 Допущено 134.707 3

101 Екологія Денна Стаднік Альона Юріївна 06.04.2004 Допущено 188.402 4

101 Екологія Денна Краснова Вікторія Михайлівна 03.03.2003 Рекомендовано (бюджет) 178.196 1
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101 Екологія Денна Мєдвєдєва Вікторія Павлівна 07.01.2003 Допущено 150.564 2

101 Екологія Денна Ткаченко Альбіна Володимирівна 18.04.2003 Рекомендовано (бюджет) 148.895 2

101 Екологія Денна Родін Антон Гаррійович 08.02.2004 Рекомендовано (бюджет) 146.590 1

101 Екологія Денна Шевченко Владислав Сергійович 04.03.2003 Рекомендовано (бюджет) 141.916 2

101 Екологія Денна Філоненко Анастасія Вячеславівна 27.01.2005 Допущено 135.569 5

101 Екологія Денна Корнієнко Владислав Олександрович 27.01.2003 Рекомендовано (бюджет) 133.215 1

101 Екологія Денна Камінський Олексій Михайлович 10.02.2002 Допущено 132.520 1

101 Екологія Денна Бородай Віталій Юрійович 09.11.2003 Допущено 123.157 1

101 Екологія Денна Скляренко Данило Олександрович 11.07.2003 Допущено 121.980 1

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Цебро Ярослав Андрійович 21.10.2004 Допущено 192.199 5

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Сускоров Кирило Євгенійович 09.10.2004 Рекомендовано (бюджет) 183.505 1

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Прохоренко Євгеній Олександрович 01.08.2004 Допущено 180.616 4

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Цаплюк Олександр Сергійович 08.11.2003 Допущено 172.270 4

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Панченко Дмитро Олександрович 27.10.2003 Рекомендовано (бюджет) 168.097 1

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Цигульов Роман Олександрович 21.11.2003 Рекомендовано (бюджет) 166.653 1

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Баранов Максим Миколайович 13.10.2003 Рекомендовано (бюджет) 165.655 2

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Гончарук Дмитро В`ячеславович 27.02.2004 Допущено 164.887 4

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Петров Микита Павлович 13.01.2003 Допущено 164.646 3

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Жаріков Дмитро Олександрович 20.01.2005 Допущено 164.391

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Кіян Людмила Василівна 14.01.2004 Допущено 163.068 4

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Копил Єгор Володимирович 15.05.2004 Рекомендовано (бюджет) 161.998 2

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Єлізов Сергій Станіславович 15.05.1988 Допущено 157.397

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Біловол Євгеній Олександрович 02.02.2004 Допущено 151.551 1

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Ларин Кіріл Вадимович 25.02.2004 Допущено 147.757 3

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Ківшан Данило Михайлович 11.09.2002 Допущено 146.055 5

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Максаков Владислав Олександрович 05.03.2004 Допущено 144.316

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Євтушек Денис Юрійович 15.12.2003 Допущено 139.724 3

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Шилов Денис Олександрович 10.11.1995 Допущено 138.886 2

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Шмельов Кирил Сергійович 28.01.2004 Допущено 133.945 1

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Король Ігор Валерійович 13.01.2004 Допущено 126.126 1

121 Інженерія програмного забезпечення Денна Бугайова Ангеліна Ігорівна 14.02.2004 Допущено 122.408

122 Комп'ютерні науки Денна Бачеріков Нікіта Євгенович 04.02.2004 Допущено 177.513 2

122 Комп'ютерні науки Денна Лиман Денис Володимирович 15.05.2004 Допущено 172.270 5

122 Комп'ютерні науки Денна Шапранов Денис Владиславович 25.09.2003 Допущено 169.255 5

122 Комп'ютерні науки Денна Вакуленко Наталія Олександрівна 21.06.2005 Допущено 168.097 3

122 Комп'ютерні науки Денна Кун Ілля Дмитрович 11.08.2003 Допущено 167.455 4

122 Комп'ютерні науки Денна Цигульов Роман Олександрович 21.11.2003 Допущено 166.653 5

122 Комп'ютерні науки Денна Петров Микита Павлович 13.01.2003 Допущено 164.646 4



122 Комп'ютерні науки Денна Жаріков Дмитро Олександрович 20.01.2005 Допущено 164.391

122 Комп'ютерні науки Денна Бєлік Валерія Владиславівна 02.01.2004 Допущено 157.825 3

122 Комп'ютерні науки Денна Єлізов Сергій Станіславович 15.05.1988 Допущено 157.397

122 Комп'ютерні науки Денна Меренков Віталій Олегович 27.10.2003 Допущено 155.685 2

122 Комп'ютерні науки Денна Гурський Олександр Юрійович 02.10.2004 Допущено 155.257 5

122 Комп'ютерні науки Денна Біловол Євгеній Олександрович 02.02.2004 Допущено 151.551 5

122 Комп'ютерні науки Денна Поздняков Владислав Вадимович 26.09.2003 Допущено 149.800 4

122 Комп'ютерні науки Денна Ларин Кіріл Вадимович 25.02.2004 Допущено 147.757 2

122 Комп'ютерні науки Денна Литвиненко Назарій Володимирович 01.07.2004 Допущено 145.627 3

122 Комп'ютерні науки Денна Матвєєва Надія Олександрівна 28.11.2003 Допущено 143.769 3

122 Комп'ютерні науки Денна Сазонов Ренат Владиславович 04.01.2004 Допущено 142.845 4

122 Комп'ютерні науки Денна Іщенко Крістіна Олександрівна 12.04.2004 Допущено 141.240 1

122 Комп'ютерні науки Денна Костюченко Едуард Віталійович 05.03.2003 Допущено 140.170 1

122 Комп'ютерні науки Денна Шилов Денис Олександрович 10.11.1995 Допущено 138.886 4

122 Комп'ютерні науки Денна Шмельов Кирил Сергійович 28.01.2004 Допущено 133.945 2

122 Комп'ютерні науки Денна Кузьменко Юрій Денисович 11.12.2002 Допущено 132.466 2

122 Комп'ютерні науки Денна Тимофєєв Дмитро Романович 18.09.2003 Допущено 131.824 4

122 Комп'ютерні науки Денна Ушкварок Андрій Андрійович 02.03.2003 Допущено 131.289 5

122 Комп'ютерні науки Денна Король Ігор Валерійович 13.01.2004 Допущено 126.126 5

122 Комп'ютерні науки Денна Ушкварок Давид Андрійович 02.03.2003 Допущено 122.301 5

131 Прикладна механіка Денна Корсунов Михайло Вячеславович 15.09.2003 Допущено 160.233 5

131 Прикладна механіка Денна Кутєпов Роман Володимирович 03.05.2004 Допущено 153.144 3

131 Прикладна механіка Денна Крамський Олег Миколайович 01.10.2003 Рекомендовано (бюджет) 143.847 1

131 Прикладна механіка Денна Нагорний Євген Віталійович 30.03.2001 Рекомендовано (бюджет) 142.319 2

131 Прикладна механіка Денна Бойко Ілля Ігорович 05.11.2003 Допущено 142.203 3

132 Матеріалознавство Денна Попова Тетяна Семенівна 27.10.1980 Рекомендовано (бюджет) 185.211 1

132 Матеріалознавство Денна Капустіна Світлана Володимирівна 07.04.1974 Рекомендовано (бюджет) 183.137 1

132 Матеріалознавство Денна Левіцька Світлана Юріївна 14.11.1975 Рекомендовано (бюджет) 182.264 1

132 Матеріалознавство Денна Алексеєв Павло Олександрович 07.11.2001 Допущено 168.703

132 Матеріалознавство Денна Даниленко Артем Володимирович 22.04.2004 Рекомендовано (бюджет) 157.816 1

132 Матеріалознавство Денна Архіпцев Олександр Олегович 24.08.2001 Рекомендовано (бюджет) 154.761 1

132 Матеріалознавство Денна Сергеєв Єгор Володимирович 03.02.2004 Рекомендовано (бюджет) 152.141 1

132 Матеріалознавство Денна Орел Нікіта Олександрович 08.04.2003 Рекомендовано (бюджет) 148.758 1

132 Матеріалознавство Денна Костюк Юрій Сергійович 20.04.2004 Рекомендовано (бюджет) 140.323 1

132 Матеріалознавство Денна Харченко Єгор Сергійович 21.11.2003 Допущено 139.917 1

132 Матеріалознавство Денна Єрмаков Кирило Олександрович 10.08.2004 Рекомендовано (бюджет) 139.290 1

132 Матеріалознавство Денна Безуглий Олександр Леонідович 03.01.2003 Допущено 133.964 4

133 Галузеве машинобудування Денна Медведєв Володимир Ігорович 25.02.2004 Рекомендовано (бюджет) 183.573 1



133 Галузеве машинобудування Денна Пасічник-Насєдкін Юрій Сергійович 04.06.1996 Рекомендовано (бюджет) 174.406 1

133 Галузеве машинобудування Денна Лавриненко Єгор Русланович 21.08.2004 Допущено 169.167 2

133 Галузеве машинобудування Денна Сезік Євген Андрійович 22.04.2003 Рекомендовано (бюджет) 169.031 1

133 Галузеве машинобудування Денна Циган Антон Олександрович 05.12.2002 Допущено 167.348 5

133 Галузеве машинобудування Денна Гавриленко Микола Павлович 11.03.2004 Допущено 167.083 2

133 Галузеве машинобудування Денна Бей Владислав Володимирович 11.08.2004 Рекомендовано (бюджет) 165.484 1

133 Галузеве машинобудування Денна Арцибашев Ігор Ігорович 21.11.2002 Рекомендовано (бюджет) 163.928 1

133 Галузеве машинобудування Денна Бей Владислав Володимирович 11.08.2004 Допущено 162.239 4

133 Галузеве машинобудування Денна Новіков Данило Олександрович 09.08.2004 Рекомендовано (бюджет) 160.748 1

133 Галузеве машинобудування Денна Сенчук Дмитро Олександрович 29.07.1996 Рекомендовано (бюджет) 159.672 1

133 Галузеве машинобудування Денна Рудь Назар Віталійович 02.08.2004 Допущено 159.552 2

133 Галузеве машинобудування Денна Солдатенко Андрій Євгенійович 22.02.2003 Допущено 158.799 2

133 Галузеве машинобудування Денна Рибалка Сергій Миколайович 23.04.2002 Рекомендовано (бюджет) 158.690 1

133 Галузеве машинобудування Денна Рудь Назар Віталійович 02.08.2004 Допущено 156.424 3

133 Галузеве машинобудування Денна Решетняков Олександр Олександрович 02.11.2004 Допущено 155.852 2

133 Галузеве машинобудування Денна Даниленко Артем Володимирович 22.04.2004 Допущено 154.722 5

133 Галузеве машинобудування Денна Сплавський Олександр Андрійович 14.06.2003 Допущено 152.475 4

133 Галузеве машинобудування Денна Орленко Микита Станіславович 16.07.2003 Допущено 151.940 3

133 Галузеве машинобудування Денна Архіпцев Олександр Олегович 24.08.2001 Допущено 151.726 5

133 Галузеве машинобудування Денна Санжаровський Ілля Ігорович 01.06.2004 Допущено 151.268 2

133 Галузеве машинобудування Денна Сулима Владислав Максимович 08.09.2001 Рекомендовано (бюджет) 150.941 1

133 Галузеве машинобудування Денна Шпорт Євген Євгенович 12.08.2003 Рекомендовано (бюджет) 149.720 1

133 Галузеве машинобудування Денна Стасік Іван Вадимович 27.04.2003 Допущено 149.693 3

133 Галузеве машинобудування Денна Скоков Олександр Станіславович 03.04.2005 Рекомендовано (бюджет) 149.678 1

133 Галузеве машинобудування Денна Коркунов Антон Михайлович 17.05.2004 Рекомендовано (бюджет) 149.522 1

133 Галузеве машинобудування Денна Сергеєв Єгор Володимирович 03.02.2004 Допущено 149.158 5

133 Галузеве машинобудування Денна Фінтісов Михайло Дмитрович 21.09.2003 Допущено 148.837 3

133 Галузеве машинобудування Денна Лиманський Андрій Юрійович 28.08.2003 Допущено 148.623 3

133 Галузеве машинобудування Денна Деньга Володимир Іванович 25.02.2004 Рекомендовано (бюджет) 148.540 1

133 Галузеве машинобудування Денна Галуцький Денис Вадимович 10.04.2003 Рекомендовано (бюджет) 148.514 1

133 Галузеве машинобудування Денна Парахін Анатолій Ігорович 03.03.2004 Рекомендовано (бюджет) 148.430 1

133 Галузеве машинобудування Денна Мусєєв Емірвелі Рафаельович 22.05.2003 Рекомендовано (бюджет) 147.651 1

133 Галузеве машинобудування Денна Сенько Сергій Сергійович 30.06.1982 Рекомендовано (бюджет) 144.829 1

133 Галузеве машинобудування Денна Дрігола Олег Дмитрович 05.01.2003 Допущено 144.557 4

133 Галузеве машинобудування Денна Лопайчук Ірина Сергіївна 14.11.2003 Допущено 143.628 2

133 Галузеве машинобудування Денна Жиленко Іван Володимирович 17.05.2004 Рекомендовано (бюджет) 143.628 1

133 Галузеве машинобудування Денна Бондаренко Денис Віталійович 04.08.1995 Допущено 142.952 3

133 Галузеве машинобудування Денна Пономаренко Богдан Олександрович 03.02.2004 Рекомендовано (бюджет) 142.755 1



133 Галузеве машинобудування Денна Лужний Денис Володимирович 13.08.2004 Рекомендовано (бюджет) 142.319 1

133 Галузеве машинобудування Денна Караваєв Євген Анатолійович 07.05.1976 Рекомендовано (бюджет) 142.319 1

133 Галузеве машинобудування Денна Філіпов Ілля Олексійович 06.05.2003 Рекомендовано (бюджет) 141.991 1

133 Галузеве машинобудування Денна Федорчук Антон Юрійович 21.07.2003 Рекомендовано (бюджет) 141.991 1

133 Галузеве машинобудування Денна Тімченко Олександр Андрійович 17.12.2002 Рекомендовано (бюджет) 140.381 2

133 Галузеве машинобудування Денна Каплун Юрій Романович 09.01.2004 Рекомендовано (бюджет) 139.590 1

133 Галузеве машинобудування Денна Дига Максим Васильович 05.12.2003 Рекомендовано (бюджет) 139.590 1

133 Галузеве машинобудування Денна Муха Петро Сергійович 19.07.2003 Рекомендовано (бюджет) 139.528 4

133 Галузеве машинобудування Денна Торгонський Іван Сергійович 18.10.2003 Рекомендовано (бюджет) 139.263 2

133 Галузеве машинобудування Денна Бореро Станіслав Юрійович 03.12.2003 Допущено 138.993

133 Галузеве машинобудування Денна Касьяненко Володимир Олександрович 06.06.2004 Рекомендовано (бюджет) 138.499 1

133 Галузеве машинобудування Денна Лутай Сергій Олександрович 03.03.2004 Допущено 137.495 4

133 Галузеве машинобудування Денна Гребенюк Микита Сергійович 07.01.2004 Допущено 137.454 3

133 Галузеве машинобудування Денна Філоненко Денис Вікторович 27.01.2004 Рекомендовано (бюджет) 137.244 1

133 Галузеве машинобудування Денна Харченко Єгор Сергійович 21.11.2003 Допущено 137.174 4

133 Галузеве машинобудування Денна Безуглий Олександр Леонідович 03.01.2003 Рекомендовано (бюджет) 136.643 1

133 Галузеве машинобудування Денна Єрмаков Кирило Олександрович 10.08.2004 Допущено 136.559 5

133 Галузеве машинобудування Денна Ткачов Олександр Олександрович 10.09.2003 Допущено 136.211 3

133 Галузеве машинобудування Денна Губін Дмитро Олександрович 07.11.2002 Рекомендовано (бюджет) 136.098 1

133 Галузеве машинобудування Денна Андрусик Денис Вадимович 23.10.2004 Допущено 135.890 4

133 Галузеве машинобудування Денна Андрусик Денис Вадимович 23.10.2004 Допущено 135.890

133 Галузеве машинобудування Денна Кислицин Віктор Юрійович 06.05.2003 Допущено 135.676 4

133 Галузеве машинобудування Денна Стешенко Вадим Станіславович 25.07.2003 Рекомендовано (бюджет) 135.606 1

133 Галузеве машинобудування Денна Миронов Денис Ігорович 14.07.2004 Рекомендовано (бюджет) 135.334 1

133 Галузеве машинобудування Денна Іванов Олег Геннадійович 22.09.2004 Допущено 135.034

133 Галузеве машинобудування Денна Іванов Олег Геннадійович 22.09.2004 Допущено 135.034

133 Галузеве машинобудування Денна Скобліков Микита Ігорович 10.04.2003 Рекомендовано (бюджет) 134.679 1

133 Галузеве машинобудування Денна Панченко Дмитро Володимирович 24.05.2003 Рекомендовано (бюджет) 134.679 1

133 Галузеве машинобудування Денна Соловей Максим Вадимович 29.01.2002 Рекомендовано (бюджет) 133.571 1

133 Галузеве машинобудування Денна Козаков Максим Андрійович 19.02.2004 Допущено 132.466 5

133 Галузеве машинобудування Денна Попов Владислав Олексійович 03.02.2003 Рекомендовано (бюджет) 131.841 1

133 Галузеве машинобудування Денна Ільїнський Роман Дмитрович 15.02.2003 Допущено 127.972 3

133 Галузеве машинобудування Денна Курдюков Віктор Олексійович 25.07.2003 Допущено 127.830 1

133 Галузеве машинобудування Денна Курдюкова Анастасія Олексіївна 25.07.2003 Допущено 126.739 1

133 Галузеве машинобудування Денна Акопян Владислав Ерікович 23.01.2004 Допущено 126.193 2

133 Галузеве машинобудування Денна Грицишин Максим Сергійович 04.10.2003 Допущено 124.829 1

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Петров Микита Павлович 13.01.2003 Рекомендовано (бюджет) 178.553 1

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Босенко Богдан Максимович 11.02.2004 Рекомендовано (бюджет) 171.786 1



141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Гайденко Степан Васильович 11.03.2004 Рекомендовано (бюджет) 161.527 1

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Ларин Кіріл Вадимович 25.02.2004 Рекомендовано (бюджет) 161.267 1

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Карпов Антон Миколайович 06.08.2004 Допущено 153.866 3

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Силичов Руслан Максимович 24.01.2004 Допущено 152.368 3

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Архіпцев Олександр Олегович 24.08.2001 Допущено 151.726 3

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Асауленко Руслан Миколайович 30.04.2004 Допущено 149.413 2

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Момот Ігор Олександрович 25.12.2004 Допущено 149.372 4

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Пономарьов Юрій Дмитрович 30.07.2004 Рекомендовано (бюджет) 148.867 1

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Галуцький Денис Вадимович 10.04.2003 Допущено 148.514 2

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Кишляк Артем Геннадійович 13.11.2003 Допущено 148.321 2

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Франкевич Арсеній Юрійович 18.05.2004 Допущено 146.376 4

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Лиманський Богдан Олександрович 10.04.2004 Допущено 146.162 5

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Остроушко Богдан Юрійович 10.07.2003 Рекомендовано (бюджет) 146.080 2

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Капленко Сергій Віталійович 08.10.2003 Рекомендовано (бюджет) 145.948 3

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Лучка Ярослав Віталійович 28.01.2004 Рекомендовано (бюджет) 145.920 2

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Орел Нікіта Олександрович 08.04.2003 Допущено 145.841 5

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Мануйло Богдан Володимирович 10.05.2003 Рекомендовано (бюджет) 145.593 1

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Журавльов Євген Ігорович 23.12.2003 Рекомендовано (бюджет) 145.092 3

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Бочарников Володимир Іванович 17.06.2004 Рекомендовано (бюджет) 145.047 1

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Зубарев Єгор Євгенович 23.09.2003 Рекомендовано (бюджет) 144.501 1

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Волобуєв Олександр Сергійович 19.11.2003 Рекомендовано (бюджет) 144.283 1

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Корнєєв Данило Едуардович 09.10.2002 Допущено 140.705 4

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Лутай Сергій Олександрович 03.03.2004 Рекомендовано (бюджет) 140.245 1

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Каплун Юрій Романович 09.01.2004 Допущено 139.590 2

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Нагорний Євген Віталійович 30.03.2001 Допущено 139.528 3

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Ісаєнко Олександр Леонідович 24.08.1989 Рекомендовано (бюджет) 139.100 3

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Маслак Михайло Миколайович 21.11.2003 Допущено 137.244 2

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Гончаров Артем Миколайович 31.07.2004 Допущено 136.960 4

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Щербина Валерій Олексійович 07.03.2004 Допущено 136.211 5

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Бондар Леонід Віталійович 18.01.2004 Рекомендовано (бюджет) 136.104 3

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Міловідов Максим Олексійович 19.07.2002 Допущено 135.462 3

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Іванов Олег Геннадійович 22.09.2004 Допущено 135.034

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Стрілець Данило Сергійович 04.10.2003 Допущено 133.643 4

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Дьяченко Владислав Андрійович 29.08.2003 Допущено 133.421 3

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Козаков Максим Андрійович 19.02.2004 Допущено 132.466

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Соловей Максим Вадимович 29.01.2002 Допущено 130.952 3

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Курдюков Віктор Олексійович 25.07.2003 Допущено 127.830 2

141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Курдюкова Анастасія Олексіївна 25.07.2003 Допущено 126.739 2



141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка Денна Соломко Максим Ігорович 31.03.2004 Допущено 126.394

142 Енергетичне машинобудування Денна Пуцько Данило Володимирович 13.05.2004 Допущено 165.784 2

142 Енергетичне машинобудування Денна Єгоров Максим Григорович 05.06.2004 Допущено 154.979 2

142 Енергетичне машинобудування Денна Архіпцев Олександр Олегович 24.08.2001 Допущено 154.761 2

142 Енергетичне машинобудування Денна Момот Ігор Олександрович 25.12.2004 Допущено 152.359 2

142 Енергетичне машинобудування Денна Рибалко Ігор Валерійович 19.02.2003 Допущено 149.399 3

142 Енергетичне машинобудування Денна Орел Нікіта Олександрович 08.04.2003 Допущено 145.841 4

142 Енергетичне машинобудування Денна Бойко Ілля Ігорович 05.11.2003 Допущено 142.203 4

142 Енергетичне машинобудування Денна Гончаров Артем Миколайович 31.07.2004 Рекомендовано (бюджет) 139.699 2

142 Енергетичне машинобудування Денна Сухобойченко Данило Сергійович 31.08.2003 Рекомендовано (бюджет) 139.263 1

142 Енергетичне машинобудування Денна Лутай Сергій Олександрович 03.03.2004 Допущено 137.495 3

142 Енергетичне машинобудування Денна Харківський Ілля Юрійович 25.05.2004 Рекомендовано (бюджет) 136.822 1

142 Енергетичне машинобудування Денна Васильєв Ілля Сергійович 26.07.2003 Допущено 132.038

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Попова Тетяна Семенівна 27.10.1980 Допущено 185.211 2

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Капустіна Світлана Володимирівна 07.04.1974 Допущено 183.137 2

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Левіцька Світлана Юріївна 14.11.1975 Допущено 182.264 2

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Петров Микита Павлович 13.01.2003 Допущено 178.553 2

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Гавриленко Микола Павлович 11.03.2004 Рекомендовано (бюджет) 167.083 1

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Солдатенко Андрій Євгенійович 22.02.2003 Рекомендовано (бюджет) 158.799 1

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Даниленко Артем Володимирович 22.04.2004 Допущено 157.816 2

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Сергеєв Єгор Володимирович 03.02.2004 Допущено 152.141 2

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Лук`яненко Діана Русланівна 09.02.2004 Допущено 148.088 5

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Жук Дмитро Олександрович 03.09.2004 Допущено 146.376 3

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Думчиков Олексій Миколайович 18.04.2004 Допущено 145.265 2

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Лопайчук Ірина Сергіївна 14.11.2003 Рекомендовано (бюджет) 143.628 1

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Тризна Владислав Сергійович 22.03.2003 Рекомендовано (бюджет) 143.192 1

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Рауткін Олег Владиславович 21.03.2004 Рекомендовано (бюджет) 143.083 1

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Харченко Єгор Сергійович 21.11.2003 Рекомендовано (бюджет) 139.917 2

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Самойлик Роман Костянтинович 27.06.2004 Допущено 139.481 2

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Єрмаков Кирило Олександрович 10.08.2004 Допущено 139.290 2

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Андрусик Денис Вадимович 23.10.2004 Рекомендовано (бюджет) 138.608 2

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Безуглий Олександр Леонідович 03.01.2003 Допущено 136.643 2

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Шмельов Кирил Сергійович 28.01.2004 Рекомендовано (бюджет) 133.903 3

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Бондаренко Дмитро Олександрович 11.11.2003 Рекомендовано (бюджет) 131.104 1

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Калюжний Дмитро Віталійович 08.04.2004 Допущено 127.279 5

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та робототехніка Денна Федоренко Данило Вікторович 06.04.2004 Допущено 124.762 3

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Глинська Єлизавета Олегівна 08.07.2004 Рекомендовано (бюджет) 200.000 1

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Попова Тетяна Семенівна 27.10.1980 Допущено 181.579 3



175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Капустіна Світлана Володимирівна 07.04.1974 Допущено 179.546 3

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Левіцька Світлана Юріївна 14.11.1975 Допущено 178.690 3

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Сенчук Дмитро Олександрович 29.07.1996 Допущено 159.672 2

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Рибалка Сергій Миколайович 23.04.2002 Допущено 158.690 2

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Черевко Яна Олександрівна 03.04.2004 Допущено 156.327 5

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Даниленко Артем Володимирович 22.04.2004 Допущено 154.722 3

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Сулима Владислав Максимович 08.09.2001 Допущено 150.941 2

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Сергеєв Єгор Володимирович 03.02.2004 Допущено 149.158 3

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Деньга Володимир Іванович 25.02.2004 Допущено 148.540 2

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Жук Дмитро Олександрович 03.09.2004 Допущено 146.376 5

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Сенько Сергій Сергійович 30.06.1982 Допущено 144.829 2

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Рауткін Олег Владиславович 21.03.2004 Допущено 143.083 2

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Пономаренко Богдан Олександрович 03.02.2004 Допущено 142.755 2

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Бойко Ілля Ігорович 05.11.2003 Допущено 142.203 5

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Ушкварок Андрій Андрійович 02.03.2003 Допущено 141.989 4

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Дига Максим Васильович 05.12.2003 Допущено 139.590 2

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Філоненко Денис Вікторович 27.01.2004 Допущено 137.244 2

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Харченко Єгор Сергійович 21.11.2003 Допущено 137.174 3

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Єрмаков Кирило Олександрович 10.08.2004 Допущено 136.559 3

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Стешенко Вадим Станіславович 25.07.2003 Допущено 135.606 2

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Миронов Денис Ігорович 14.07.2004 Допущено 135.334 2

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Скобліков Микита Ігорович 10.04.2003 Допущено 134.679 2

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Панченко Дмитро Володимирович 24.05.2003 Допущено 134.679 2

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Ушкварок Давид Андрійович 02.03.2003 Допущено 133.001 4

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Попов Владислав Олексійович 03.02.2003 Допущено 131.841 2

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Бондаренко Дмитро Олександрович 11.11.2003 Допущено 131.104 2

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Безуглий Олександр Леонідович 03.01.2003 Допущено 127.972 3

175 Інформаційно-вимірювальні технології Денна Кіяшко Анна Сергіївна 20.02.2003 Допущено 126.466 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Чередниченко Марко Олексійович 18.03.2003 Рекомендовано (бюджет) 200.000 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Колеснік Сергій Андрійович 06.09.2004 Рекомендовано (бюджет) 183.505 3

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Куренков Кирило Анатолійович 31.08.2003 Рекомендовано (бюджет) 169.323 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Волошин Владислав Михайлович 04.01.2004 Рекомендовано (бюджет) 163.190 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Черкашин Владислав Валерійович 18.12.2003 Допущено 162.080 4

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Костюк Ілона Юріївна 17.12.2004 Рекомендовано (бюджет) 162.073 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Олещенко Поліна Олександрівна 23.08.2004 Допущено 161.181 3

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Олещенко Поліна Олександрівна 23.08.2004 Допущено 161.181 4

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Дубина Олександр Юрійович 06.02.1993 Рекомендовано (бюджет) 159.848 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Зінов`єв Арсеній Олександрович 04.07.2003 Рекомендовано (бюджет) 159.033 1



192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Щербина Ілона Сергіївна 15.04.2004 Допущено 158.895 3

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Іващенко Нікіта Олексійович 09.02.2004 Рекомендовано (бюджет) 157.707 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Мазур Богдан Сергійович 13.02.2004 Рекомендовано (бюджет) 156.834 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Сенчук Дмитро Олександрович 29.07.1996 Допущено 156.541 3

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Барабаш Костянтин Олексійович 04.08.2004 Рекомендовано (бюджет) 156.179 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Барабаш Костянтин Олексійович 04.08.2004 Допущено 156.179 2

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Рибалка Сергій Миколайович 23.04.2002 Допущено 155.578 3

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Коморський Олексій Миколайович 10.01.2005 Допущено 155.388 2

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Румега Нікіта Віталійович 25.04.2004 Допущено 155.364 3

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Пономаренко Олександр Андрійович 17.01.2004 Рекомендовано (бюджет) 154.651 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Тимко Сергій Олександрович 04.10.1991 Допущено 154.508 4

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Клименко Євген Олександрович 07.02.2004 Рекомендовано (бюджет) 154.251 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Хашимі Роман Кадирович 01.06.2003 Допущено 153.652 3

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Скакун Олексій Валерійович 17.03.2004 Рекомендовано (бюджет) 152.905 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Решетняков Олександр Олександрович 02.11.2004 Допущено 152.796 3

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Голозубов Олександр Ігорович 06.01.2003 Допущено 152.689 3

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Клименко Максим Олегович 01.10.2003 Рекомендовано (бюджет) 152.032 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Воронін Олександр Миколайович 29.04.2004 Рекомендовано (бюджет) 151.814 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Санжаровський Ілля Ігорович 01.06.2004 Рекомендовано (бюджет) 151.268 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Ляхоцький Ігор Богданович 16.01.2004 Рекомендовано (бюджет) 150.514 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Головатюк Олег Володимирович 29.02.2004 Рекомендовано (бюджет) 149.849 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Орел Нікіта Олександрович 08.04.2003 Допущено 148.758 2

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Явтуховська Ілона Олексіївна 20.10.2004 Рекомендовано (бюджет) 148.212 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Сулима Владислав Максимович 08.09.2001 Допущено 147.981 3

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Волков Іван Максимович 23.07.2004 Рекомендовано (бюджет) 147.612 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Волков Іван Максимович 23.07.2004 Допущено 147.612 2

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Лиманський Богдан Олександрович 10.04.2004 Допущено 146.162 4

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Бондаренко Денис Віталійович 04.08.1995 Рекомендовано (бюджет) 145.811 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Бойко Ілля Ігорович 05.11.2003 Рекомендовано (бюджет) 145.047 2

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Крамський Олег Миколайович 01.10.2003 Допущено 143.847 2

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Бондаренко Денис Віталійович 04.08.1995 Допущено 142.952 5

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Шнурко Дмитро Олегович 04.11.2003 Рекомендовано (бюджет) 141.882 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Лупашко Максим Олександрович 08.04.2004 Рекомендовано (бюджет) 141.118 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Пономаренко Богдан Олександрович 03.02.2004 Допущено 139.956 3

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Білан Артур Олександрович 07.02.1998 Рекомендовано (бюджет) 139.808 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Білан Артур Олександрович 07.02.1998 Допущено 139.808 2

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Ліщенко Дмитро Валерійович 30.07.2003 Рекомендовано (бюджет) 139.699 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Лебідь Владислав Олександрович 08.08.2003 Рекомендовано (бюджет) 138.171 1



192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Кияненко Микита Васильович 29.09.2003 Рекомендовано (бюджет) 136.643 2

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Котиш Ілля Олександрович 01.01.2002 Рекомендовано (бюджет) 135.879 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Спиця Родіон Віталійович 25.09.2002 Рекомендовано (бюджет) 135.115 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Філоненко Денис Вікторович 27.01.2004 Допущено 134.553 3

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Покаместов Максим Юрійович 17.11.2003 Рекомендовано (бюджет) 134.242 1

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Шмельов Кирил Сергійович 28.01.2004 Допущено 133.903 5

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Стешенко Вадим Станіславович 25.07.2003 Допущено 132.948 3

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Миронов Денис Ігорович 14.07.2004 Допущено 132.680 3

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Скобліков Микита Ігорович 10.04.2003 Допущено 132.038 3

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Панченко Дмитро Володимирович 24.05.2003 Допущено 132.038 3

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Попов Владислав Олексійович 03.02.2003 Допущено 129.256 3

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Рагулін Микита Костянтинович 23.09.2003 Допущено 127.464 3

192 Будівництво та цивільна інженерія Денна Марченков Олександр Анатолійович 02.09.2002 Допущено 120.451 1

193 Геодезія та землеустрій Денна Шипілов Денис Віталійович 26.11.2002 Рекомендовано (бюджет) 186.180 1

193 Геодезія та землеустрій Денна Бурлака Кирило Віталійович 30.05.2003 Допущено 175.052

193 Геодезія та землеустрій Денна Малявіна Анастасія Романівна 15.11.2003 Рекомендовано (бюджет) 171.307 1

193 Геодезія та землеустрій Денна Якушева Аліна Михайлівна 11.02.2003 Рекомендовано (бюджет) 160.714 1

193 Геодезія та землеустрій Денна Гришніна Ольга Юріївна 10.02.1987 Рекомендовано (бюджет) 156.434 1

193 Геодезія та землеустрій Денна Румега Нікіта Віталійович 25.04.2004 Допущено 155.364 4

193 Геодезія та землеустрій Денна Орленко Микита Станіславович 16.07.2003 Допущено 151.940 4

193 Геодезія та землеустрій Денна Жерепа Дар`я Ігорівна 25.07.2004 Рекомендовано (бюджет) 149.907 1

193 Геодезія та землеустрій Денна Мухамедзянова Софія Олегівна 09.01.2004 Рекомендовано (бюджет) 149.290 2

193 Геодезія та землеустрій Денна Смокін Костянтин Миколайович 04.09.1983 Допущено 148.409 2

193 Геодезія та землеустрій Денна Горбенко Владіслав Сергійович 14.12.2004 Рекомендовано (бюджет) 143.380 5

193 Геодезія та землеустрій Денна Чейпеш Яна Миколаївна 27.06.2004 Допущено 121.659 1

274 Автомобільний транспорт Денна Степанов Валентин Олександрович 23.01.2003 Рекомендовано (бюджет) 194.815 1

274 Автомобільний транспорт Денна Петров Микита Павлович 13.01.2003 Допущено 175.052 5

274 Автомобільний транспорт Денна Ситнік Ярослав Юрійович 15.12.2003 Допущено 170.477 2

274 Автомобільний транспорт Денна Лавриненко Єгор Русланович 21.08.2004 Рекомендовано (бюджет) 169.167 1

274 Автомобільний транспорт Денна Черниш Євгеній Павлович 26.10.2003 Допущено 168.949 2

274 Автомобільний транспорт Денна Пікало Дмітрій Володимирович 30.04.2004 Допущено 166.492 3

274 Автомобільний транспорт Денна Пуцько Данило Володимирович 13.05.2004 Рекомендовано (бюджет) 165.784 1

274 Автомобільний транспорт Денна Гайденко Степан Васильович 11.03.2004 Допущено 161.527 2

274 Автомобільний транспорт Денна Карпов Антон Миколайович 06.08.2004 Рекомендовано (бюджет) 156.943 1

274 Автомобільний транспорт Денна Голозубов Олександр Ігорович 06.01.2003 Рекомендовано (бюджет) 155.743 2

274 Автомобільний транспорт Денна Силичов Руслан Максимович 24.01.2004 Допущено 155.415 2

274 Автомобільний транспорт Денна Орленко Микита Станіславович 16.07.2003 Рекомендовано (бюджет) 154.979 1

274 Автомобільний транспорт Денна Даниленко Артем Володимирович 22.04.2004 Допущено 154.722 4



274 Автомобільний транспорт Денна Юрко Едуард Володимирович 04.10.2004 Допущено 153.887 2

274 Автомобільний транспорт Денна Москаленко Іван Сергійович 28.09.2003 Рекомендовано (бюджет) 152.578 1

274 Автомобільний транспорт Денна Момот Ігор Олександрович 25.12.2004 Рекомендовано (бюджет) 152.359 1

274 Автомобільний транспорт Денна Архіпцев Олександр Олегович 24.08.2001 Допущено 151.726 4

274 Автомобільний транспорт Денна Буторин Артем Олександрович 03.02.2004 Допущено 151.595 2

274 Автомобільний транспорт Денна Лиманський Андрій Юрійович 28.08.2003 Рекомендовано (бюджет) 151.595 1

274 Автомобільний транспорт Денна Єрін Єгор Вікторович 20.11.2003 Допущено 149.934 4

274 Автомобільний транспорт Денна Сергеєв Єгор Володимирович 03.02.2004 Допущено 149.158 4

274 Автомобільний транспорт Денна Лиманський Богдан Олександрович 10.04.2004 Допущено 149.085 1

274 Автомобільний транспорт Денна Пономарьов Юрій Дмитрович 30.07.2004 Допущено 148.867 2

274 Автомобільний транспорт Денна Капленко Сергій Віталійович 08.10.2003 Допущено 148.867 1

274 Автомобільний транспорт Денна Посохов Данило Володимирович 27.04.2002 Допущено 148.072 3

274 Автомобільний транспорт Денна Журавльов Євген Ігорович 23.12.2003 Допущено 147.994 2

274 Автомобільний транспорт Денна Саєнко Данило Дмитрович 02.04.2004 Допущено 147.776 1

274 Автомобільний транспорт Денна Клименко Євген Олександрович 07.02.2004 Допущено 147.675 2

274 Автомобільний транспорт Денна Тиндюк Максим Ігорович 01.05.2004 Допущено 147.121 1

274 Автомобільний транспорт Денна Франкевич Арсеній Юрійович 18.05.2004 Допущено 146.376 5

274 Автомобільний транспорт Денна Остроушко Богдан Юрійович 10.07.2003 Допущено 146.080 1

274 Автомобільний транспорт Денна Лучка Ярослав Віталійович 28.01.2004 Допущено 145.920 1

274 Автомобільний транспорт Денна Орел Нікіта Олександрович 08.04.2003 Допущено 145.841 3

274 Автомобільний транспорт Денна Сазонов Ренат Владиславович 04.01.2004 Рекомендовано (бюджет) 145.702 1

274 Автомобільний транспорт Денна Галуцький Денис Вадимович 10.04.2003 Допущено 145.602 3

274 Автомобільний транспорт Денна Балабанік Даніїл Андрійович 17.12.2003 Допущено 145.593 1

274 Автомобільний транспорт Денна Бойко Ілля Ігорович 05.11.2003 Допущено 145.047 1

274 Автомобільний транспорт Денна Бочарников Володимир Іванович 17.06.2004 Допущено 145.047 2

274 Автомобільний транспорт Денна Леонов Богдан Сергійович 30.11.2003 Допущено 144.316 5

274 Автомобільний транспорт Денна Нагорний Євген Віталійович 30.03.2001 Допущено 142.319 1

274 Автомобільний транспорт Денна Муха Петро Сергійович 19.07.2003 Допущено 142.319 2

274 Автомобільний транспорт Денна Куник Андрій Михайлович 09.03.2004 Допущено 142.100 1

274 Автомобільний транспорт Денна Вакуленко Олександр Ігоревич 19.07.2002 Допущено 141.991 1

274 Автомобільний транспорт Денна Волобуєв Олександр Сергійович 19.11.2003 Допущено 141.454 3

274 Автомобільний транспорт Денна Книш Євген Андрійович 10.09.2003 Допущено 140.791 1

274 Автомобільний транспорт Денна Лутай Сергій Олександрович 03.03.2004 Допущено 140.245 2

274 Автомобільний транспорт Денна Гончаров Артем Миколайович 31.07.2004 Допущено 139.699 1

274 Автомобільний транспорт Денна Ісаєнко Олександр Леонідович 24.08.1989 Допущено 139.100 4

274 Автомобільний транспорт Денна Бондар Леонід Віталійович 18.01.2004 Допущено 138.826 1

274 Автомобільний транспорт Денна Андрусик Денис Вадимович 23.10.2004 Допущено 138.608 1

274 Автомобільний транспорт Денна Лозовий Ігор Богданович 04.05.2004 Допущено 138.608 2



274 Автомобільний транспорт Денна Пушкін Максим Павлович 19.07.2004 Допущено 138.280 2

274 Автомобільний транспорт Денна Харківський Ілля Юрійович 25.05.2004 Допущено 137.380 2

274 Автомобільний транспорт Денна Харченко Єгор Сергійович 21.11.2003 Допущено 137.174 5

274 Автомобільний транспорт Денна Дуднік Віктор Вікторович 26.06.2003 Допущено 136.853 3

274 Автомобільний транспорт Денна Єрмаков Кирило Олександрович 10.08.2004 Допущено 136.559 4

274 Автомобільний транспорт Денна Горбунов Антон Олексійович 01.09.2003 Допущено 134.713 3

274 Автомобільний транспорт Денна Васильєв Ілля Сергійович 26.07.2003 Допущено 134.679 1

274 Автомобільний транспорт Денна Профатило Данило Володимирович 21.11.2003 Допущено 133.587 1

274 Автомобільний транспорт Денна Скубко Владислав Віталійович 08.09.2002 Допущено 132.899 2

274 Автомобільний транспорт Денна Козаков Максим Андрійович 19.02.2004 Допущено 132.466

274 Автомобільний транспорт Денна Кузьменко Юрій Денисович 11.12.2002 Допущено 132.466 3

274 Автомобільний транспорт Денна Висоцький Дмитро Олександрович 27.08.2004 Допущено 131.923 2

274 Автомобільний транспорт Денна Львов Михайло Денисович 25.04.2004 Допущено 131.182 5

274 Автомобільний транспорт Денна Соловей Максим Вадимович 29.01.2002 Допущено 130.952 4

274 Автомобільний транспорт Денна Курдюкова Анастасія Олексіївна 25.07.2003 Допущено 124.254 3

274 Автомобільний транспорт Денна Якимчук Назар Ігорович 01.04.2004 Допущено 123.906 3

274 Автомобільний транспорт Денна Манець Микита Олександрович 02.04.2004 Допущено 122.019 2

274 Автомобільний транспорт Денна Гончарук Ігор Андрійович 21.06.2003 Допущено 121.713 4

274 Автомобільний транспорт Денна Онацький Данило Миколайович 01.08.2003 Допущено 118.770

274 Автомобільний транспорт Денна Курдюков Віктор Олексійович 25.07.2003 Допущено 114.624 3

275 Транспортні технології Денна Туз Анастасія Володимирівна 20.09.2003 Допущено 200.000 3

275 Транспортні технології Денна Колеснік Сергій Андрійович 06.09.2004 Допущено 183.505 4

275 Транспортні технології Денна Бурлака Кирило Віталійович 30.05.2003 Допущено 175.052

275 Транспортні технології Денна Треніна Єва Олександрівна 16.06.2005 Допущено 170.706 4

275 Транспортні технології Денна Ситнік Ярослав Юрійович 15.12.2003 Рекомендовано (бюджет) 170.477 1

275 Транспортні технології Денна Черниш Євгеній Павлович 26.10.2003 Рекомендовано (бюджет) 168.949 1

275 Транспортні технології Денна Саприкіна Вікторія Дмитрівна 02.01.2004 Рекомендовано (бюджет) 166.984 1

275 Транспортні технології Денна Куценко Владислав Олександрович 08.09.2004 Рекомендовано (бюджет) 166.984 1

275 Транспортні технології Денна Черкашин Владислав Валерійович 18.12.2003 Рекомендовано (бюджет) 166.061 1

275 Транспортні технології Денна Молчанова Вероніка Андріївна 05.01.2004 Рекомендовано (бюджет) 165.473 2

275 Транспортні технології Денна Цвіркун Вероніка Сергіївна 25.07.2004 Допущено 164.256 2

275 Транспортні технології Денна Бегунов Олександр Михайлович 10.08.2003 Рекомендовано (бюджет) 163.383 1

275 Транспортні технології Денна Новіков Владислав Віталійович 16.02.2004 Допущено 163.164 2

275 Транспортні технології Денна Міннієва Еліна Владиславівна 31.12.2003 Рекомендовано (бюджет) 163.164 1

275 Транспортні технології Денна Степаненко Олександра Вячеславівна 09.11.2003 Рекомендовано (бюджет) 162.619 1

275 Транспортні технології Денна Федорова Анастасія Андріївна 10.05.2004 Рекомендовано (бюджет) 160.872 1

275 Транспортні технології Денна Настасенко Тетяна Сергіївна 23.12.2003 Рекомендовано (бюджет) 159.672 1

275 Транспортні технології Денна Семеняк Олександр Сергійович 29.06.2004 Рекомендовано (бюджет) 159.512 1



275 Транспортні технології Денна Березова Вероніка Андріївна 17.12.2003 Допущено 158.494 3

275 Транспортні технології Денна Явніков Микита Миколайович 21.09.2003 Рекомендовано (бюджет) 158.253 1

275 Транспортні технології Денна Колісник Олена Володимирівна 02.07.2004 Рекомендовано (бюджет) 157.926 2

275 Транспортні технології Денна Моісеєв Нікіта Владиславович 18.09.2003 Допущено 157.707 2

275 Транспортні технології Денна Байдик Богдан Сергійович 28.09.2004 Рекомендовано (бюджет) 157.162 1

275 Транспортні технології Денна Мірошніченко Дмитро Валерійович 29.11.2003 Рекомендовано (бюджет) 156.943 1

275 Транспортні технології Денна Карпов Антон Миколайович 06.08.2004 Допущено 156.943 2

275 Транспортні технології Денна Сенька Іван Андрійович 09.02.2005 Рекомендовано (бюджет) 156.862 3

275 Транспортні технології Денна Черевко Яна Олександрівна 03.04.2004 Рекомендовано (бюджет) 156.327 4

275 Транспортні технології Денна Цепєлін Олег Денисович 20.08.2004 Допущено 156.179 2

275 Транспортні технології Денна Решетняков Олександр Олександрович 02.11.2004 Рекомендовано (бюджет) 155.852 1

275 Транспортні технології Денна Книш Владислав Володимирович 30.07.2004 Допущено 155.525 2

275 Транспортні технології Денна Силичов Руслан Максимович 24.01.2004 Рекомендовано (бюджет) 155.415 1

275 Транспортні технології Денна Орленко Микита Станіславович 16.07.2003 Допущено 154.979 2

275 Транспортні технології Денна Кондратенко Ярослав Євгенійович 20.11.2003 Рекомендовано (бюджет) 154.811 1

275 Транспортні технології Денна Тимко Сергій Олександрович 04.10.1991 Допущено 154.508 3

275 Транспортні технології Денна Смірнова Анастасія Романівна 21.02.2004 Рекомендовано (бюджет) 153.123 2

275 Транспортні технології Денна Хижняк Олег Євгенович 09.09.2003 Рекомендовано (бюджет) 152.796 1

275 Транспортні технології Денна Голозубов Олександр Ігорович 06.01.2003 Допущено 152.689 4

275 Транспортні технології Денна Кучеренко Діана Володимирівна 02.03.2004 Рекомендовано (бюджет) 152.582 3

275 Транспортні технології Денна Москаленко Іван Сергійович 28.09.2003 Допущено 152.578 2

275 Транспортні технології Денна Щербатюк Денис Сергійович 23.10.2002 Допущено 152.368 5

275 Транспортні технології Денна Самохін Євген Вікторович 24.08.2004 Допущено 152.141 2

275 Транспортні технології Денна Гречишкін Владислав Вячеславович 29.04.2002 Рекомендовано (бюджет) 151.923 1

275 Транспортні технології Денна Дацько Ярослав Олексійович 21.06.2002 Рекомендовано (бюджет) 151.789 1

275 Транспортні технології Денна Буторин Артем Олександрович 03.02.2004 Рекомендовано (бюджет) 151.595 1

275 Транспортні технології Денна Безвесільний Андрій Сергійович 08.06.2003 Рекомендовано (бюджет) 151.595 1

275 Транспортні технології Денна Андрущенко Ілля Іванович 27.10.2003 Рекомендовано (бюджет) 150.941 2

275 Транспортні технології Денна Акулін Владислав Вадимович 11.12.2003 Допущено 150.335 4

275 Транспортні технології Денна Скоков Олександр Станіславович 03.04.2005 Допущено 150.277 2

275 Транспортні технології Денна Гусак Єгор Валентинович 08.02.2003 Допущено 149.849 2

275 Транспортні технології Денна Сіренко Олександр Сергійович 18.08.2004 Допущено 149.522 1

275 Транспортні технології Денна Момот Ігор Олександрович 25.12.2004 Допущено 149.372 5

275 Транспортні технології Денна Ткаченко Альбіна Володимирівна 18.04.2003 Допущено 149.304 1

275 Транспортні технології Денна Капленко Сергій Віталійович 08.10.2003 Допущено 148.867 2

275 Транспортні технології Денна Буравльов Дмитро Олегович 10.06.2003 Допущено 148.346 1

275 Транспортні технології Денна Журавльов Євген Ігорович 23.12.2003 Допущено 147.994 1

275 Транспортні технології Денна Василіскін Віктор Вікторович 17.02.2003 Допущено 146.911 3



275 Транспортні технології Денна Бондаренко Денис Віталійович 04.08.1995 Допущено 145.811 2

275 Транспортні технології Денна П`ятковський Микита Олександрович 02.03.2004 Допущено 145.576 1

275 Транспортні технології Денна Лєнь Вікторія Олегівна 09.08.2004 Допущено 145.374 1

275 Транспортні технології Денна Єфремов Дмитро Вячеславович 14.04.2003 Допущено 145.199 3

275 Транспортні технології Денна Клименко Євген Олександрович 07.02.2004 Допущено 144.779 3

275 Транспортні технології Денна Ситнік Дмитро Юрійович 30.06.2004 Допущено 144.664 3

275 Транспортні технології Денна Зубарев Єгор Євгенович 23.09.2003 Допущено 144.501 2

275 Транспортні технології Денна Дригуляс Микита Олегович 21.09.2003 Допущено 144.401 1

275 Транспортні технології Денна Кривозубов Михайло Андрійович 15.01.2004 Допущено 144.392 1

275 Транспортні технології Денна Костенко Сергій Олексійович 14.12.2003 Допущено 144.065 1

275 Транспортні технології Денна Сидоренко Тимур Дмитрович 29.03.2003 Допущено 143.956 2

275 Транспортні технології Денна Філіппов Нікіта Олександрович 08.01.2004 Допущено 143.701 5

275 Транспортні технології Денна Народов Іван Сергійович 03.03.2004 Допущено 143.628 1

275 Транспортні технології Денна Демченко Ілля Олександрович 29.08.2003 Допущено 143.110 2

275 Транспортні технології Денна Богданов Кирило Михайлович 17.02.2004 Допущено 142.979 5

275 Транспортні технології Денна Будник Кирило Русланович 26.11.2003 Допущено 142.864 1

275 Транспортні технології Денна Муха Петро Сергійович 19.07.2003 Допущено 142.319 1

275 Транспортні технології Денна Стародубцев Владислав Сергійович 25.04.2004 Допущено 142.319 2

275 Транспортні технології Денна Бочарников Володимир Іванович 17.06.2004 Допущено 142.203 4

275 Транспортні технології Денна Філіпенко Діана Леонідівна 21.08.2004 Допущено 141.664 1

275 Транспортні технології Денна Котенко Андрій Олександрович 04.12.2003 Допущено 140.572 2

275 Транспортні технології Денна Дубровський Едуард Олександрович 03.04.2003 Допущено 140.277 3

275 Транспортні технології Денна Дзюба Валерій Віталійович 19.10.2002 Допущено 139.590 1

275 Транспортні технології Денна Дуднік Віктор Вікторович 26.06.2003 Допущено 139.590 2

275 Транспортні технології Денна Торгонський Іван Сергійович 18.10.2003 Допущено 139.263 1

275 Транспортні технології Денна Пушкін Максим Павлович 19.07.2004 Рекомендовано (бюджет) 138.280 1

275 Транспортні технології Денна Карпов Даниїл Вікторович 19.09.2003 Допущено 137.936 2

275 Транспортні технології Денна Голополосов Єгор Дмитрович 30.06.2003 Рекомендовано (бюджет) 137.107 1

275 Транспортні технології Денна Гончаров Артем Миколайович 31.07.2004 Допущено 136.960 5

275 Транспортні технології Денна Довгалюк Олександр Олександрович 15.06.2004 Допущено 136.643 1

275 Транспортні технології Денна Животченко Наталія Олексіївна 28.09.2003 Допущено 136.532 3

275 Транспортні технології Денна Татарський Іван Костянтинович 24.06.2004 Допущено 136.207 1

275 Транспортні технології Денна Андрусик Денис Вадимович 23.10.2004 Допущено 135.890 3

275 Транспортні технології Денна Пазенко Богдан Миколайович 09.09.2003 Допущено 134.788 2

275 Транспортні технології Денна Харківський Ілля Юрійович 25.05.2004 Допущено 134.686

275 Транспортні технології Денна Кислиця Ярослав Сергійович 13.11.2001 Допущено 134.242 1

275 Транспортні технології Денна Гольченко Микита Олександрович 02.03.2004 Допущено 133.969 1

275 Транспортні технології Денна Дубровін Данило Валерійович 24.02.2004 Допущено 133.697 2



275 Транспортні технології Денна Профатило Данило Володимирович 21.11.2003 Допущено 133.587 2

275 Транспортні технології Денна Дубовік Микита Ігорович 10.02.2004 Допущено 133.151 1

275 Транспортні технології Денна Івахненко Владислав Вячеславович 26.03.2003 Допущено 132.059 1

275 Транспортні технології Денна Смирнова Катерина Павлівна 22.09.2004 Допущено 131.650 1

275 Транспортні технології Денна Вернер Анна Сергіївна 09.08.2004 Допущено 130.422 1

275 Транспортні технології Денна Рачок Дмитро Віталійович 13.03.2003 Допущено 130.013 1

275 Транспортні технології Денна Матузін Ярослав Ігорович 27.05.2003 Допущено 123.496 1

275 Транспортні технології Денна Мітільов Олег Олександрович 30.11.2003 Допущено 122.237 2

275 Транспортні технології Денна Риженко Олексій Олександрович 09.11.2002 Допущено 120.910

275 Транспортні технології Денна Байов Олексій Олександрович 07.12.2003 Допущено 114.461 1


